
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Powiatu Rawskiego do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza 
Bzury

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f i art. 75 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 10 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 210 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Desygnuje się Józefa Matysiaka na delegata Powiatu Rawskiego do Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego

Ryszard Imioła

Id: 9AADB9ED-ECED-41EF-ACEC-5418F92F44C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Powiat Rawski przystąpił do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w dniu 28 grudnia 1999 roku.
W związku z upływem czteroletniej kadencji władz Stowarzyszenia, Powiat Rawski desygnuje swojego
przedstawiciela do reprezentowania swoich interesów w powyższym Stowarzyszeniu.

Id: 9AADB9ED-ECED-41EF-ACEC-5418F92F44C8. Podpisany Strona 1




